Pag. 90. l. 5. ἀλλὰ μεταξὺ] Ἀτελής ὁ λόγος, αὐτῶ τῷ τοῦ δράματος ἔθει· πολλὰ τοιαῦτα (ἐν) τῇ κωμῳδίᾳ. C. G.

Ead. l. 11. ἐπισκῆψας] ἐντειλάμενος. V.

Pag. 91. l. 2. Ἵπερβόλῳ τάχα ἢ Κλέωνι] Ἵπερβολος οὗτος, ὡς Ἀνδροτίων φησὶν, Ἀντιφάνους ἦν Περιθοίδης, ὃν ὠστρακίσθαι ^{l)} διὰ φαυλότητα. ὁ δὲ αὐτὸς καὶ λυγνοποιὸς ἦν,

k) μεγαλοψυχία] Prave antea legebatur μεγαλοψυχία. Vide textum Lucianum. Solan. Obtemperavi doctiss Solano. Attamen prope mihi persuadeo, invenisse Scholiasten in corrupto Luciani Codice μεγαλοψυχία, quam liberalitatem intellexit: ea cum per se sit valde laudabilis, cavere voluit adjecto ἢ ἄκαιρος, ne quis in meliorem partem acciperet. Idem ex eo patet, quod τὸ φιλόφρωνον ὑποδύεσθαι dicatur: hoc ad μεγαλοψυχίαν illo, quem dixi, sensu sumtam optime, ad μεγαλοψυχίαν minime convenit. Sequentia vero, quae viris eruditissimis tam spurce foedata, et Oedipo quodam indigere visa sunt, solius fere distinctionis ope sanari possunt atque in integrum restitui: τῆ ἀπὸ τοῦ πλούτου περιττότητι τὸ δῆθεν ὑποδυομένη φιλόφρωνον. ἀλλὰ γε δὴ καὶ μαλακία συνέστιον αὐτοῖς (ἑαυτοῖς scripserat Solanus) ἐκβιάζεται τιθέναι ἑαυτήν, τὴν θρύψιν τε καὶ θηλύτητα διὰ τὴν εὐπορίαν προβαλλομένη. Mox sensus erit dilucidior, si interseras, τῆς μὲν τὸ τῶν ἄλλων διὰ τὸν πλοῦτον ὑπερφρονεῖν ἐχούσης. Facile autem apparet, ab aliquo lectore semidocto, qualium in his Scholiis non raro sunt vestigia, declamatorie nec castigatissime esse scripta. Hemst. Ex vero conjectit magnus Vir de voce μεγαλοψυχία, quam vere in textu Luciano & Cod. Gorl. exhiberi, Schmiiederus tradidit in Addendis ad T. I. suae edit., alteri Tomo praemissis p. XXVIII. Uti vero illuc minime convenit haec inventa lectio, ita ea certe Scholiastae restituenda videbatur, idque eo promptius feci, quo minus cetera ejusdem verba, ut etiam Hemsterhusius observavit, cum lectione μεγαλοψυχία conspirant. Lehmann.

l) ὃς ὠστρακίσθαι] Legendum ὠστράκισσαι. Quid sit ὠστράκισθαι, dudum ostenderunt Eruditi. Juss. V. ὃν ὠστράκισθαι. Exo. G. ὃν ὠστρακίσθαι. C. περιθυσ. ὃν καὶ ὠστρακίσθαι. Solan. Dedi lectionem C. V. restituerat Solan. ὃς ὠστρακίσθη. Haec autem optimae sunt inprimis notae, atque ex vetusto quodam vel Aristophanis vel alterius Comici Scholiaste deprompta. Commentatorem nostrum de Hyperbolo testem citat J. Wasse ad Thuc. p. 548. n. 42. Quod e C. adfert Solanus Περιθυσ. integrandum est Περιθοίδης· hoc demo ortus Hyperbolus, ut docuit J. Meurs. de Pop. Att. in Περιθοῖδαι· quare Scholion sic potest suppleri: Ἀντιφάνους ἦν Περιθοίδης, ὃν ὠστρ. etc. Hemst.